
                                                                  

 

 
FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL (IDECOAS/FHIS) 
 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  
FEBRERO 2018. 
 

  1. Alimentos. 
  2. Alquileres y Servicios. 
  3. Bienes de Uso.  
  4. Bienes y Servicios. 
  6. Combustibles y Lubricantes. 
  5. Construcciones. 
  7. Otros Gastos. 
  8. Pasajes y Viáticos. 
  9. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

10. Servicios Profesionales y Técnicos. 

11. Transferencias sector privado. 

12. Transferencia Sector Publico. 
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 540.00

 1,080.00

 540.00

 540.00

 540.00

 540.00

 900.00

 1,080.00

 900.00

 1,080.00

 900.00

 720.00

 720.00

 720.00

 1,080.00

 1,080.00

 900.00

 900.00

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,760.00
 14,760.00
 14,760.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
1701-1968-00987

0818-1957-00083

0615-1978-00862

0612-1961-00134

0702-1959-00020

1216-1974-00124

0801-1968-10304

1701-1968-00987

0818-1957-00083

0612-1961-00134

0606-1991-00446

0702-1959-00020

0615-1978-00862

0801-1974-08697

1216-1974-00124

0611-1968-00496

0801-1968-10304

0615-1975-00168

JOSE SAUL MARTINEZ RAMIREZ

FREDY RAMON ELVIR BARAHONA

SANTOS LEONEL GOMEZ ESPINOZA

JOSE ESTANISLAO FUNES BACA

ISRAEL RAMOS SUAREZ

JOSE ALBERTO VASQUEZ BENITEZ

NICOLAS NAPOLEON MONCADA GARCIA

JOSE SAUL MARTINEZ RAMIREZ

FREDY RAMON ELVIR BARAHONA

JOSE ESTANISLAO FUNES BACA

BALBITRUDIS DE JESUS LINAREZ

ISRAEL RAMOS SUAREZ

SANTOS LEONEL GOMEZ ESPINOZA

JUAN CARLOS MARTINEZ SERVELLON

JOSE ALBERTO VASQUEZ BENITEZ

GREGORIO COLINDRES POSADAS

NICOLAS NAPOLEON MONCADA GARCIA

NOEL ANTONIO SANDOVAL TORREZ
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 00128

 00129
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 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 647,893.82

 32,600.60

 360,502.00

 47,972.00

 185,308.64

 14,257.24

09-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,288,534.30
 1,288,534.30

 647,893.82

 640,640.48

 005

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999400580

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 001

 002

 00112

 00176

 00196

 00242

 00279

 00298

 00325

 00018

 00024

 00026

 00027

 00028

 00033

 00316
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,900.00

 12,000.00

 10,000.00

 84,399.08

 12,000.00

 14,000.00

 6,888.50

 1,283.49

 37,341.53

 115,432.40

 3,880.15

 2,574.06

 4,598.85

 16,500.00

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

26-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

26-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 332,798.06

 151,187.58

 181,610.48

 151,187.58

 165,110.48

 16,500.00

 001

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019006044973

08019001210297

0801-1980-09162

08019006015795

08019001210297

08019006044973

08019998391040

08019999408461

08019013603298

08019013603298

08019013603298

08019999408461

08019013603298

0903001

CAMARA HONDUREÑA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

SEGUROS CREFISA,S.A.

RAUL MOISES DURON VAQUEDANO

COPY ONE S.DE R.L.

SEGUROS CREFISA,S.A.

CAMARA HONDUREÑA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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 0022 

 002

 00303

 00304

 00121

 00122

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 108,874.32

 875,536.06

 24,009.72

 134,080.22

21-FEB-18

21-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,142,500.32
 1,142,500.32

 984,410.38

 158,089.94

 007

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1988-00201

08019999405825

0902001

0902001

JOSE ANGEL SANTOS LOPEZ

INGENIERIA DE CAMINOS S DE R L  DE C V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 00219

 00220

 00286

 00290

 00291

 00293

 00168

 00252

 00254

 00302

 00164

 00170

 00171

 00176

 00179

 00180

 00236

 00258

 00114

 00116

 00118

 00120

 00131

 00186

 00223

 00244

 00255

 00315

 00321

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 1,200.00

 3,000.00

 2,000.00

 1,200.00

 3,000.00

 2,500.00

 2,000.00

 1,711.00

 1,496.00

 3,000.00

 3,000.00

 4,200.00

 3,000.00

 2,500.00

 3,000.00

 1,676.00

 2,000.00

 1,620.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,650.00

 326.02

 2,000.00

 76.00

 2,500.00

 414.00

08-FEB-18

08-FEB-18

20-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

20-FEB-18

06-FEB-18

15-FEB-18

16-FEB-18

21-FEB-18

07-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

15-FEB-18

16-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

13-FEB-18

06-FEB-18

12-FEB-18

13-FEB-18

15-FEB-18

26-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 61,069.02
 61,069.02

 13,400.00

 7,707.00

 22,376.00

 17,586.02

 005

 007

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1989-23878

0801-1981-08663

0801-1987-20546

0801-1993-07491

0801-1981-08663

0801-1989-23878

1804-1985-03154

0801-1959-02756

0615-1963-00003

0801-1991-06569

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0801-1989-23584

0801-1986-11810

1501-1961-00099

0801-1986-11810

0801-1974-04291

0822-1966-00041

0801-1985-02048

0801-1958-06331

0801-1958-06331

0611-1973-00289

1503-1975-00446

0801-1988-08239

0801-1988-08239

1214-1990-00172

0801-1985-02048

0607-1990-00957

0801-1988-08239

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

WALTER JANDEAR MOREL CARRANZA

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

JANIO LUIS BUESO ANDARA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

SANTOS GERMAN HERRERA ORTIZ

GLORIA MARIA HERNANDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

ELY SARAHI GUEVARA AYALA

JANIO LUIS BUESO ANDARA

KEVIN FABRICIO CARRANZA GARCIA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ
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 00053

 00054

 00055

 00056

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00113
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.37

 2,214.00

 3,234.37

 3,234.37

 1,020.00

 4,781.25

 4,671.88

 3,500.00

 6,109.38

 1,000.00

 1,406.25

 6,109.38

 3,500.00

 4,781.25

 1,796.87

 6,109.38

 3,000.00

 6,109.37

 3,000.00

 3,234.38

 1,500.00

 2,531.25

 1,796.88

 1,200.00

 1,406.25

 193.75

 6,109.38

 1,000.00

 3,234.38

 1,000.00

 3,234.37

 1,500.00

 1,406.25

 6,109.37

 6,409.38

 1,700.00

 1,796.88

 2,500.00

 3,234.37

 2,239.00

 1,037.50

 250.10

 1,406.25

 273.02

 6,109.38

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

13-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

12-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

13-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

07-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0607-1982-00907

0607-1982-00907

0607-1982-00907

1313-1988-00747

1313-1988-00747

0804-1961-00022

0801-1989-04741

0801-1989-04741

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1977-03728

1310-1991-00152

1310-1991-00152

1707-1970-00321

0801-1993-07491

0801-1963-04173

0801-1963-04173

1313-1988-00747

1313-1988-00747

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1977-03728

0801-1983-13173

0801-1983-13173

0804-1961-00022

0801-1953-00717

0801-1981-04927

0801-1981-04927

1301-1962-00171

1301-1962-00171

1313-1988-00747

1313-1988-00747

0801-1953-00717

0801-1978-06126

1416-1992-00068

1416-1992-00068

0801-1983-00974

0801-1983-00974

0607-1982-00907

0607-1982-00907

0801-1970-05723

0801-1970-05723

0801-1972-06572

1310-1991-00152

0306-1989-00054

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

INGRID MAYES FLORES

INGRID MAYES FLORES

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

JULIO AMADOR ALVARADO

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

JULIO AMADOR ALVARADO

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ
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 00229

 00230
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 6,109.38

 2,500.00

 6,109.38

 3,500.00

 800.00

 6,109.38

 4,000.00

 6,109.38

 6,609.38

 6,109.38

 1,437.50

 3,234.38

 1,796.88

 1,500.00

 6,109.37

 3,000.00

 1,796.88

 1,000.00

 3,234.38

 6,109.38

 6,609.38

 4,000.00

 6,109.38

 4,000.00

 6,109.38

 1,800.00

 6,109.38

 1,000.00

 6,109.38

 1,000.00

 1,406.25

 1,796.87

 2,531.25

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,176.00

 203.13

 203.13

 138.00

 2,214.00

 3,234.37

 6,109.37

 3,284.38

07-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

07-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

07-FEB-18

08-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

06-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

12-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0306-1989-00054

0801-1983-00974

0801-1983-00974

1310-1991-00152

1310-1991-00152

0801-1993-07491

0801-1991-14709

0801-1991-14709

0801-1994-08791

0801198208450

0306-1989-00054

0801-1955-00249

1310-1991-00152

0801-1981-08663

0801-1981-08663

1313-1988-00747

1313-1988-00747

0801-1989-04741

0801-1989-04741

0801-1983-13173

0801-1991-14709

0801198208450

0801198208450

0801-1983-13397

0801-1983-13397

0801-1990-24760

0801-1983-13173

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1977-03728

0801-1993-07491

0804-1961-00022

0801-1982-00442

0302-1988-00217

1701-1987-01530

1701-1987-01530

0801-1957-05786

0801-1957-05786

0801-1983-13173

0607-1982-00907

0607-1982-00907

0801-1974-04291

0801-1985-08758

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

RUBEN ALEJANDRO RAMIREZ HERNANDEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

DAGOBERTO MENDEZ ESPINOZA

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

HERSON JOSUE ROMERO MORENO
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 1,500.00

 7,546.88

 4,500.00

 4,671.88

 3,302.00

 406.25

 500.00

 203.13

 281.25

 406.25

 3,234.38

 1,500.00

 4,781.25

 1,796.88

 1,076.00

 2,531.25

 203.13

 2,875.00

 1,500.00

 6,109.38

 2,000.00

 3,234.38

 1,690.00

 397.37

 359.37

 359.37

 203.13

 359.37

 553.62

 100.00

 188.10

 3,234.38

 1,800.00

 203.13

 7,609.38

 3,000.00

 397.38

 6,109.37

 3,676.00

 6,109.38

 3,500.00

 6,109.37

 2,531.25

 203.13

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-06311

0801-1977-06311

0801-1970-05723

0801-1970-05723

0801-1970-05723

0801-1970-05723

0101-1994-00129

0501-1969-05555

0801-1957-05786

0501-1969-05555

1301-1994-00602

0801-1955-00249

0801-1955-00249

1707-1970-00321

0703-1981-03463

0703-1981-03463

0801-1977-03728

0801-1957-05786

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1978-14127

0801-1984-03690

0801-1994-08791

1310-1969-00131

0801-1978-14127

0801-1976-11797

0601-1988-00047

0801-1983-13173

0801-1983-13173

0801-1983-13173

0801-1957-05786

0801-1957-05786

0801-1957-05786

0801-1978-06034

0801-1974-04291

0801-1974-04291

1310-1991-00152

1310-1991-00152

0801-1960-04446

0503-1992-00748

0801-1957-05786

CARLOS HUMBERTO VELASQUEZ BARAHONA

CARLOS HUMBERTO VELASQUEZ BARAHONA

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ

VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

OSLY OSIER AMADOR AMADOR

RUBEN ALEJANDRO RAMIREZ HERNANDEZ

SELVIN EBERTO CASTELLANOS HERNANDEZ

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

JERRY WILLIAM CARBAJAL PEÑA

SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

RENAN MENDOZA ALVAREZ

JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
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 00349

 00369

 00370

 00208

 00209

 00210
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 00215

 00216

 00217

 00218

 00282

 00284

 00285

 00288

 00289

 00292
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.37

 515.62

 1,406.25

 1,796.88

 359.38

 4,781.25

 6,109.37

 3,000.00

 1,000.00

 1,896.88

 4,671.88

 3,500.00

 4,671.87

 4,671.88

 4,671.87

 4,671.88

 900.00

 300.10

 215.00

 515.00

 3,500.00

 1,796.88

 3,375.00

 3,656.25

 4,312.50

 4,671.88

 4,671.88

 3,656.25

 6,703.13

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 3,656.25

 3,234.37

 3,234.38

 5,906.25

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

20-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 444,206.73
 444,206.73

 101,765.68

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1978-06034

0801-1976-11797

0801-1953-00717

0801-1982-00442

0801-1982-00442

1707-1970-00321

1313-1988-00747

1313-1988-00747

0801-1982-00442

0801-1982-00442

0209-1986-01936

0209-1986-01936

0801-1978-06034

0801-1983-07243

0401-1971-00192

0805-1994-00106

0801-1985-08758

1313-1988-00747

1313-1988-00747

1313-1988-00747

0701-1991-00225

1301-1962-00171

0801-1977-03728

0801-1988-18982

0801-1981-08663

0712-1974-00251

0801-1981-05743

0801-1989-23878

0107-1975-01709

0501-1958-05863

C01872619

0501-1980-07762

0505-1969-00604

0801-1987-20546

1007-1981-00111

0801-1988-18982

0801-1993-07491

0801-1981-08663

0801-1989-23878

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

JERRY WILLIAM CARBAJAL PEÑA

JULIO AMADOR ALVARADO

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

FREDY JAVIER REYES TURCIOS

FREDY JAVIER REYES TURCIOS

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

JOSE JORGE MARTINEZ VALLADARES

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

HERSON JOSUE ROMERO MORENO

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

FABIOLA MARIA MOLINA PEREZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

JUNIOR NOE LOPEZ OLIVA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA

RAMIRO BARNICA GAVARRETE

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

KENIA GISEL LEMUS ALBERTO

SILVIA EMILIANA SERRANO MARTINEZ

WALTER JANDEAR MOREL CARRANZA

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

JUNIOR NOE LOPEZ OLIVA

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
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 00178

 00182

 00205

 00235

 00240

 00245
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 00250

 00251
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,531.25

 7,546.88

 10,828.13

 10,546.87

 10,546.87

 10,546.87

 3,234.38

 2,609.37

 3,234.38

 3,234.38

 4,640.63

 3,234.38

 2,531.25

 4,671.87

 4,671.88

 2,000.00

 6,109.38

 6,109.38

 2,531.25

 6,109.38

 6,109.37

 3,234.38

 3,656.25

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,781.25

 584.15

 1,796.87

 1,796.88

 2,531.25

 1,406.25

 4,781.25

 6,109.37

21-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

19-FEB-18

21-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

12-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 101,765.68

 71,812.51

 73,459.18

 005

 007

 018

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1977-03728

0712-1974-00251

0107-1975-01709

1804-1985-03154

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0824-1980-00533

0801-1979-02060

0605-1975-00158

0801-1956-05177

0801-1958-01798

0615-1963-00003

0801-1959-02756

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0615-1963-00003

0801-1991-06569

1516-1964-00068

0801-1986-14568

0805-1986-00658

0801-1989-23584

0805-1986-00658

0801-1986-14568

1501-1961-00099

0801-1969-04282

0801-1986-11810

0801-1969-04282

0801-1986-11810

0801-1994-04253

0801-1984-12956

0801-1974-04291

0801-1968-06103

0801-1976-02864

0801-1972-06572

0801-1984-14228

1504-1996-00085

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

ROSEMARY BENDECK MOURRA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

SAUL ARTURO IRIAS MENA

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO
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 002
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 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00104

 00112

 00113

 00115

 00117

 00119

 00130

 00132

 00133

 00185

 00187

 00188

 00206

 00241

 00242

 00243

 00276

 00277

 00279

 00297

 00313

 00314

 00322

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.37

 6,109.37

 3,234.37

 6,109.37

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 2,531.25

 5,906.25

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 1,437.50

15-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

21-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 844,806.64
 400,599.91

 1,796.88

 151,765.66

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801198208450

0801-1983-01366

0801-1978-03260

0801-1995-11561

0801-1996-14374

0801-1976-02864

0801-1976-02864

0801-1987-17776

0801-1987-17776

0801-1958-06331

0801-1958-06331

0611-1973-00289

1503-1975-00446

0801-1968-05927

0801-1968-05927

0801-1988-08239

0801-1953-00717

1707-1970-00321

0801-1972-06572

0801-1976-02864

0801-1990-18256

1214-1990-00172

0801-1990-18256

1214-1990-00172

0801-1972-06572

0801-1953-00717

0801-1992-22119

0607-1990-00957

0801-1988-08239

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

KEVIN GABRIEL VELASQUEZ MEDINA

RODOLFO ALBERTO RIVAS ZELAYA

BRYAN ALEXIS GUIFARRO ARIAS

DENNIS ANTHONY MERAZ BORJAS

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

VICTOR ALEJANDRO REYES ZELAYA

VICTOR ALEJANDRO REYES ZELAYA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

SANTOS GERMAN HERRERA ORTIZ

GLORIA MARIA HERNANDEZ

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

JULIO AMADOR ALVARADO

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

EDUARDO ANTONIO ANDINO SANTIZO

ELY SARAHI GUEVARA AYALA

EDUARDO ANTONIO ANDINO SANTIZO

ELY SARAHI GUEVARA AYALA

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

JULIO AMADOR ALVARADO

MARCO ANTONIO MENDOZA DUARTE

KEVIN FABRICIO CARRANZA GARCIA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ
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 00144

 00145

 00159

 00160

 00161

 00162

 00163

 00164

 00165

 00166

 00167

 00168

 00171

 00172

 00173

 00174

 00243

 00260

 00274

 00339

 00340

 00341

 00342

 00343

 00344

 00345

 00350

 00134

 00135

 00136

 00137

 00138

 00139

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,000.00

 24,166.67

 19,333.43

 24,000.00

 23,200.00

 24,000.00

 24,166.67

 24,000.00

 14,500.00

 19,333.33

 23,200.00

 21,750.00

 29,000.00

 23,200.00

 23,200.00

 23,200.00

 11,600.00

 19,333.33

 23,200.00

 23,200.00

 23,200.00

 23,200.00

 23,200.00

 3,070,000.00

 29,000.00

 15,000.00

 24,000.00

 23,200.00

 23,200.00

 24,000.00

 23,200.00

 23,200.00

 20,000.00

 24,743.57

 24,743.57

 24,743.57

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

09-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

19-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,785,983.43
 3,785,983.43

 1,005,086.98

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1989-04741

1601-1943-00126

0801-1956-05217

0801-1979-11973

0101-1994-00129

0801-1981-04927

0601-1981-06336

0321-1994-00242

0801-1982-06327

0825-1956-00013

0801-1991-14709

0506-1972-00851

0801-1983-13397

1001-1990-00080

1416-1992-00068

0601-1988-00047

0801-1992-14960

0801-1972-03281

0801-1977-06311

0801-1983-13173

0607-1982-00907

0801-1974-04291

0801-1983-00974

0002001

0890-1988-00804

0801-1982-06327

0607-1982-00907

0801-1981-04927

0801-1979-11973

0703-1981-03463

0321-1994-00242

0801-1989-04741

0801-1956-05217

0101-1987-03092

0801-1988-18552

0502-1985-00746

0502-1994-02405

1804-1995-00068

0101-1990-01022

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

JUAN ANGEL CARDONA

GABRIEL PINEDA ZEPEDA

IVI HAREZE CEVALLOS GARCIA

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

MAURICIO FERNANDO TORRES VILA

OLGA ESTELA AVILA ORTEGA

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

CARLOS GARCIA ORTEGA

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

KEIDY PAOLA ZUNIGA MEJIA

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES

KELIN PAOLA QUIROZ FLORES

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

CARLOS HUMBERTO VELASQUEZ BARAHONA

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

PIERSON ARAGON ROSALES

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

IVI HAREZE CEVALLOS GARCIA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

OLGA ESTELA AVILA ORTEGA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

GABRIEL PINEDA ZEPEDA

LETICIA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ELBA ABIGAIL BALDERRAMOS CANO

FANNY MARIEL TABORA PAREDES

CHRISTOPHER EDUARDO RIVERA IRAHETA

KAREN YOJANA LISAMA BANEGAS

MARIA YAMALI CASTAÑEDA MEJIA
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 00231

 00232

 00233

 00287

 00261

 00262
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 00264

 00265

 00266
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,692.28

 29,692.28

 13,577.39

 15,160.31

 22,740.47

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 29,692.28

 28,933.72

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 42,417.54

 28,278.36

 13,577.39

 13,577.39

 7,650.00

 10,500.00

 10,500.00

 10,500.00

 13,577.39

 29,692.28

 29,692.28

 30,634.89

 30,634.89

 74,230.70

 57,545.52

 57,545.52

 29,692.28

 29,692.28

 29,692.28

 57,545.52

 12,994.52

 19,000.00

 96,777.15

 60,733.97

 28,157.70

 63,394.44

 36,980.09

 35,988.53

07-FEB-18

08-FEB-18

07-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,005,086.98

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1963-05693

0101-1962-00316

0501-1991-06432

0801-1989-23878

0801-1986-12437

1625-1992-00097

1611-1991-00060

0502-1998-03680

0801-1985-18539

1611-1981-00018

0512-1989-00109

1804-1978-03284

1804-1993-02026

C01872619

0501-1958-05863

0501-1980-07762

0505-1969-00604

C01872619

0101-1962-00316

1611-1981-00018

0101-1984-03106

0101-1989-05415

0801-1961-08467

0101-1984-03106

0501-1981-02629

0205-1990-00689

0801-1980-05761

1303-1960-00081

0801-1977-00581

0506-1961-00512

0801-1983-14592

0506-1961-01435

0801-1971-00918

0607197100160

0101-1962-00316

0801-1958-01798

0704-1979-00546

0801-1991-12957

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0824-1980-00533

MARCO VINICIO FLORES JANSSER

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

CARLOS ROBERTO GONZALEZ RIVERA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

CHEILA PAOLA SALGADO AVILA

JAYRON SAUL ALEMAN CLAROS

JAIRO CALIDONIO FAJARDO GARCIA

BRIAN JOSUE RODRIGUEZ MEJIA

LUIS ARMANDO RIVERA FONSECA

MARIO ANNEO VALLE TREJO

KERLY STEPHANIE BLANCO CABUS

OSCAR ROLANDO UMANZOR

GUSTAVO ADOLFO CANALES RODRIGUEZ

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

RAMIRO BARNICA GAVARRETE

KENIA GISEL LEMUS ALBERTO

SILVIA EMILIANA SERRANO MARTINEZ

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

MARIO ANNEO VALLE TREJO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

ARMANDO FRANCISCO NUÑEZ PAGOADA

RAMON ROSA ALVARADO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

LUIS ALBERTO VELASQUEZ REYES

FERDINAND STEVE ERAZO AGUILAR

GUSTAVO ALBERTO BARDALES NAJARRO

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

OLGA ANGELLE VALLADARES SIMON

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

OFELIA MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ

MELQUI OBED HERNANDEZ DUARTE

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

ROSEMARY BENDECK MOURRA

ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO
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 00197
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 00312

 00317

 00318

 00149

 00152

 00155

 00157

 00158

 00330

 00331

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,394.44

 58,420.30

 50,767.85

 36,823.74

 28,157.70

 22,692.00

 20,689.45

 20,689.45

 30,000.00

 25,133.33

 23,200.00

 23,200.00

 21,750.00

 21,750.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 19,333.33

 1,157,057.54

 615,850.44

 58,913.25

 58,913.25

 14,500.00

 21,266.66

 21,266.67

 23,200.00

 23,200.00

 31,500.00

 19,800.00

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,668,071.69
 3,882,088.26

 653,666.81

 1,950,774.64

 117,826.50

 154,733.33

 007

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1980-12821

0501-1963-06177

0801-1979-02060

0801-1968-10833

0806-1991-00370

0801-1959-02756

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0402-1993-00099

0801-1986-11810

0801-1969-04282

0803-1986-00379

0501-1968-04199

0801-1970-01342

0801-1995-13910

0801-1986-14568

0801-1992-13083

0801-1993-03708

0902001

0902001

0801-1981-05497

0709-1969-00150

0801-1991-23303

0801-1968-05927

0801-1983-08351

0801-1987-01066

0801-1985-02048

0801-1982-15344

0801-1958-06331

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

VALENTINA SU LOPEZ

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

ANA CECILIA ZUNIGA BRIZO

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

YELTSIN ABIHAIL GUERRA ESPINOZA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

MELINA LOPEZ ANDRADE

LIZETH FLORES DIAZ

MARY CARMEN CORDOBA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

SILVIA YAMILETH ZELAYA FLORES

LILIAM ANDREA LOPEZ CASTILLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARJORIE SELENE ALVARADO VASQUEZ

DANIEL DOBLADO ANDARA

DENIA MARIA GARCIA MALDONADO

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

JANIO LUIS BUESO ANDARA

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES
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 00260

 00274

 00339

 00340

 00341
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 00343
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 00345

 00350

 00134

 00135

 00136

 00137

 00138

 00139
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,000.00

 24,166.67

 19,333.43

 24,000.00

 23,200.00

 24,000.00

 24,166.67

 24,000.00

 14,500.00

 19,333.33

 23,200.00

 21,750.00

 29,000.00

 23,200.00

 23,200.00

 23,200.00

 11,600.00

 19,333.33

 23,200.00

 23,200.00

 23,200.00

 23,200.00

 23,200.00

 3,070,000.00

 29,000.00

 15,000.00

 24,000.00

 23,200.00

 23,200.00

 24,000.00

 23,200.00

 23,200.00

 20,000.00

 24,743.57

 24,743.57

 24,743.57

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

01-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

09-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

19-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,785,983.43
 3,785,983.43

 1,005,086.98

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1989-04741

1601-1943-00126

0801-1956-05217

0801-1979-11973

0101-1994-00129

0801-1981-04927

0601-1981-06336

0321-1994-00242

0801-1982-06327

0825-1956-00013

0801-1991-14709

0506-1972-00851

0801-1983-13397

1001-1990-00080

1416-1992-00068

0601-1988-00047

0801-1992-14960

0801-1972-03281

0801-1977-06311

0801-1983-13173

0607-1982-00907

0801-1974-04291

0801-1983-00974

0002001

0890-1988-00804

0801-1982-06327

0607-1982-00907

0801-1981-04927

0801-1979-11973

0703-1981-03463

0321-1994-00242

0801-1989-04741

0801-1956-05217

0101-1987-03092

0801-1988-18552

0502-1985-00746

0502-1994-02405

1804-1995-00068

0101-1990-01022

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

JUAN ANGEL CARDONA

GABRIEL PINEDA ZEPEDA

IVI HAREZE CEVALLOS GARCIA

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

MAURICIO FERNANDO TORRES VILA

OLGA ESTELA AVILA ORTEGA

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

CARLOS GARCIA ORTEGA

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

KEIDY PAOLA ZUNIGA MEJIA

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES

KELIN PAOLA QUIROZ FLORES

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

CARLOS HUMBERTO VELASQUEZ BARAHONA

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

PIERSON ARAGON ROSALES

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

IVI HAREZE CEVALLOS GARCIA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

OLGA ESTELA AVILA ORTEGA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

GABRIEL PINEDA ZEPEDA

LETICIA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ELBA ABIGAIL BALDERRAMOS CANO

FANNY MARIEL TABORA PAREDES

CHRISTOPHER EDUARDO RIVERA IRAHETA

KAREN YOJANA LISAMA BANEGAS

MARIA YAMALI CASTAÑEDA MEJIA
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 00264
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 00266
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,692.28

 29,692.28

 13,577.39

 15,160.31

 22,740.47

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 29,692.28

 28,933.72

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 42,417.54

 28,278.36

 13,577.39

 13,577.39

 7,650.00

 10,500.00

 10,500.00

 10,500.00

 13,577.39

 29,692.28

 29,692.28

 30,634.89

 30,634.89

 74,230.70

 57,545.52

 57,545.52

 29,692.28

 29,692.28

 29,692.28

 57,545.52

 12,994.52

 19,000.00

 96,777.15

 60,733.97

 28,157.70

 63,394.44

 36,980.09

 35,988.53

07-FEB-18

08-FEB-18

07-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,005,086.98

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1963-05693

0101-1962-00316

0501-1991-06432

0801-1989-23878

0801-1986-12437

1625-1992-00097

1611-1991-00060

0502-1998-03680

0801-1985-18539

1611-1981-00018

0512-1989-00109

1804-1978-03284

1804-1993-02026

C01872619

0501-1958-05863

0501-1980-07762

0505-1969-00604

C01872619

0101-1962-00316

1611-1981-00018

0101-1984-03106

0101-1989-05415

0801-1961-08467

0101-1984-03106

0501-1981-02629

0205-1990-00689

0801-1980-05761

1303-1960-00081

0801-1977-00581

0506-1961-00512

0801-1983-14592

0506-1961-01435

0801-1971-00918

0607197100160

0101-1962-00316

0801-1958-01798

0704-1979-00546

0801-1991-12957

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0824-1980-00533

MARCO VINICIO FLORES JANSSER

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

CARLOS ROBERTO GONZALEZ RIVERA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

CHEILA PAOLA SALGADO AVILA

JAYRON SAUL ALEMAN CLAROS

JAIRO CALIDONIO FAJARDO GARCIA

BRIAN JOSUE RODRIGUEZ MEJIA

LUIS ARMANDO RIVERA FONSECA

MARIO ANNEO VALLE TREJO

KERLY STEPHANIE BLANCO CABUS

OSCAR ROLANDO UMANZOR

GUSTAVO ADOLFO CANALES RODRIGUEZ

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

RAMIRO BARNICA GAVARRETE

KENIA GISEL LEMUS ALBERTO

SILVIA EMILIANA SERRANO MARTINEZ

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

MARIO ANNEO VALLE TREJO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

ARMANDO FRANCISCO NUÑEZ PAGOADA

RAMON ROSA ALVARADO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

LUIS ALBERTO VELASQUEZ REYES

FERDINAND STEVE ERAZO AGUILAR

GUSTAVO ALBERTO BARDALES NAJARRO

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

OLGA ANGELLE VALLADARES SIMON

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

OFELIA MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ

MELQUI OBED HERNANDEZ DUARTE

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

ROSEMARY BENDECK MOURRA

ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO
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 00311

 00312

 00317

 00318

 00149

 00152

 00155

 00157

 00158

 00330

 00331
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 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,394.44

 58,420.30

 50,767.85

 36,823.74

 28,157.70

 22,692.00

 20,689.45

 20,689.45

 30,000.00

 25,133.33

 23,200.00

 23,200.00

 21,750.00

 21,750.00

 14,500.00

 14,500.00

 14,500.00

 19,333.33

 1,157,057.54

 615,850.44

 58,913.25

 58,913.25

 14,500.00

 21,266.66

 21,266.67

 23,200.00

 23,200.00

 31,500.00

 19,800.00

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,668,071.69
 3,882,088.26

 653,666.81

 1,950,774.64

 117,826.50

 154,733.33

 007

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1980-12821

0501-1963-06177

0801-1979-02060

0801-1968-10833

0806-1991-00370

0801-1959-02756

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0402-1993-00099

0801-1986-11810

0801-1969-04282

0803-1986-00379

0501-1968-04199

0801-1970-01342

0801-1995-13910

0801-1986-14568

0801-1992-13083

0801-1993-03708

0902001

0902001

0801-1981-05497

0709-1969-00150

0801-1991-23303

0801-1968-05927

0801-1983-08351

0801-1987-01066

0801-1985-02048

0801-1982-15344

0801-1958-06331

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

VALENTINA SU LOPEZ

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

ANA CECILIA ZUNIGA BRIZO

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

YELTSIN ABIHAIL GUERRA ESPINOZA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

MELINA LOPEZ ANDRADE

LIZETH FLORES DIAZ

MARY CARMEN CORDOBA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

SILVIA YAMILETH ZELAYA FLORES

LILIAM ANDREA LOPEZ CASTILLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARJORIE SELENE ALVARADO VASQUEZ

DANIEL DOBLADO ANDARA

DENIA MARIA GARCIA MALDONADO

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

JANIO LUIS BUESO ANDARA

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES
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 0022 

 002

 00221

 00222

 01

 01

 00001

 00001

 487,512.00

 437,928.00

16-FEB-18

16-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 925,440.00
 925,440.00
 925,440.00

 019Unidad Ejecutora: PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
07039007068130

07039007068130

FORCADEH

FORCADEH
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


